
方向: 台東轉運站 Taitung Bus Station

67 站
查看服務時間表

巴士8165A的服務時間表
往台東轉運站 Taitung Bus Station方向的時間表

星期日 12:00

星期一 12:00

星期二 12:00

星期三 12:00

星期四 12:00

星期五 12:00

星期六 12:00

巴士8165A的資訊
方向: 台東轉運站 Taitung Bus Station
站點數量: 67
行車時間: 61 分
途經車站:

巴士8165A((台東轉運站 Taitung Bus Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 台東轉運站 Taitung Bus Station: 12:00(2) 池上 Chishang: 14:10
使用Moovit找到巴士8165A離你最近的站點，以及巴士8165A下班車的到站時間。

巴士8165A的服務時間表和線路圖

台東轉運站 Taitung Bus Station 以網頁模式查看8165A

池上 Chishang

池上郵局 Chishang Post Office

池上鄉公所 Chishang Township Office

池上國中 Chishang Junior High School

新興 Xinxing

伯朗大道西側 Burlang Avenue(West)

忠慶 Zhongqing

頂庄 Dingzhuang

德高 Degao

米國學校 the United States School

關山慈濟醫院 Guanshan Tzu Chi

關山國小 Guanshan Elementary School

關山 Guanshan

和平民族路口 Guanshan Water Park

崁頂 Kanding

月眉 Yuemei

月眉國小 Yuemei Elementary School

加拿 Jiana

加拿國小 Jiana Elementary School

加樂部落 Jiayue

加拿國小 Jiana Elementary School

景豐 Jingfeng

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8165A/90929271/6378468/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929271&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99_Taitung_Bus_Station-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-3213030-90929271-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


新豐 Xinfeng

瑞和 Ruihe

瑞興 Ruixing

瑞源教會 Ruiyuan Church

瑞源農會 Ruiyuan Farmer Assc.

瑞源 Ruiyuan

鹿野鄉公所 Luye Township Office

水源地 Shuiyuandi

鹿野圖書館 Luye Library

鹿野 Luye

鹿野國中 Luye Junior High School

龍田國小 Long Tain Elementary School

光榮 Guangrong

龍田 Longtian

湖底 Hudi

四維 Siwei

舊鹿鳴 Jiuluming

嘉豐入口 Jiafeng Entrance

龍過脈 Longguomai

初鹿 Chulu

明峰 Mingfeng

初鹿國中 Collection Freight Yards

煙草間 Yancaojian

集貨場 Jihuochang

美濃 Meinong

東成 Dongcheng

美濃入口 Meinong Entrance

種畜場 Zhongchuchang

賓朗 Binlang

下賓朗 Xiabinlang

十股 Shigu

卑南國中 Beinan Junior High School

南王 Nanwang

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8165A/90929271/6378468/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929271&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


方向: 池上 Chishang

67 站
查看服務時間表

巴士8165A的服務時間表
往池上 Chishang方向的時間表

星期日 14:10

星期一 14:10

星期二 14:10

星期三 14:10

星期四 14:10

星期五 14:10

星期六 14:10

巴士8165A的資訊
方向: 池上 Chishang
站點數量: 67
行車時間: 57 分
途經車站:

卑南國小 Beinan Elementary School

卑南 Beinan

卑南農會 Beinan Farmer Assc.

馬蘭榮家 Malan Veterans Home

公東高工 Kungtung Technical Senior High School

馬蘭加油站 Malan Gas Station

更生四維路口 Gengsheng Siwei Rd. Intersection

舊縣議會 Consultative Council

變電所 Transformer Substation

署東醫院 Taitung Hospital

中央市場 Zhongyang Market

台東轉運站 Taitung Bus Station

台東轉運站 Taitung Bus Station

中央市場 Zhongyang Market

署東醫院 Taitung Hospital

變電所 Transformer Substation

舊縣議會 Consultative Council

更生四維路口 Gengsheng Siwei Rd. Intersection

馬蘭加油站 Malan Gas Station

公東高工 Kungtung Technical Senior High School

馬蘭榮家 Malan Veterans Home

卑南農會 Beinan Farmer Assc.

卑南 Beinan

卑南國小 Beinan Elementary School

南王 Nanwang

卑南國中 Beinan Junior High School

十股 Shigu

下賓朗 Xiabinlang

賓朗 Binlang

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8165A/90929271/6378372/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929271&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


種畜場 Zhongchuchang

美濃入口 Meinong Entrance

東成 Dongcheng

美濃 Meinong

集貨場 Jihuochang

煙草間 Yancaojian

初鹿國中 Chulu Junior High School

明峰 Mingfeng

初鹿 Chulu

龍過脈 Longguomai

嘉豐入口 Jiafeng Entrance

舊鹿鳴 Jiuluming

四維 Siwei

湖底 Hudi

龍田 Longtian

光榮 Guangrong

龍田國小 Long Tain Elementary School

鹿野國中 Luye Junior High School

鹿野 Luye

鹿野圖書館 Luye Library

水源地 Shuiyuandi

鹿野鄉公所 Luye Township Office

瑞源 Ruiyuan

瑞源農會 Ruiyuan Farmer Assc.

瑞源教會 Ruiyuan Church

瑞興 Ruixing

瑞和 Ruihe

新豐 Xinfeng

景豐 Jingfeng

加拿國小 Jiana Elementary School

加樂部落 Jiayue

加拿國小 Jiana Elementary School

加拿 Jiana

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8165A/90929271/6378372/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929271&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士8165A的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

月眉國小 Yuemei Elementary School

月眉 Yuemei

崁頂 Kanding

和平民族路口 Guanshan Water Park

關山 Guanshan

關山國小 Guanshan Elementary School

關山慈濟醫院 Guanshan Tzu Chi

米國學校 the United States School

德高 Degao

頂庄 Dingzhuang

忠慶 Zhongqing

伯朗大道西側 Burlang Avenue(West)

新興 Xinxing

池上國中 Chishang Junior High School

池上鄉公所 Chishang Township Office

池上郵局 Chishang Post Office

池上 Chishang

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8165A/90929271/6378468/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929271&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3213030-90929271&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597&deep_link_sub1=3843&af_sub7=3843
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station&lang=en

